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T. Gara n° Gara Cod. Reg. Cin n° Societa
I
ORDINE D' ARRIVO
Denominazione della gara: 1* PROVA GIRO D’ITALIA CICLOCROSS Classe: GARA CICLOt
Societa Organizzatrice: MTB FERENTINO BIKER IN COL. ASD ROMANO SCOTT Data: 06/10/2019
Categoria : Fascia2e 3 Svoltasi a: Ferentino
Tempo: 00:33:55 Km: Media:
Corridori : Iscritti : 96 Partenti: 73 Arrivati: 72
Ord | Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome Tempo Societa Cat
1 61 10004788447 636029X FOLCARELLI MASSIMO RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM M4
2 62 10028511819 420057X CARRER LUIGI ASD TEAM EUROBIKE M5
3 63 10029950449 906471X PANZARINI GIANNI DRAKE TEAM CISTERNA ASD M5
4 66 10028607809 569809Q  GORIETTI MARCO U.C. PETRIGNANO A.S.D. M5
5 90 190313945 | LALONI ALBERTO ASD ABITACOLO SPORT CLUB M4
6 155 10028480291 291924L PALMISANO BIAGIO "A. NARDUCCI" TEAM L. COFANO M6
7 68 10028535764 4662362 INNOCENZI PAOLO U.C. PETRIGNANO A.S.D. M5
8 130 10028974688 721184M QUATTRINI MARIO ASD GS PONTINO SERMONETA M6
9 67 10029354305 803277D MASULLO FRANCESCO ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO M5
10 | 113 10088199757 A165053 SORICHETTI PAOLO PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD M5
11 | 65 10028962564 719887U FORTUNATI MARCO BIKE LAB M5
12 69 10033277953 A079917 COSCIA STEFANO A.S.D. LAZZARETTI RACING TEAM M5
13 | 112 10030584080 983466P CAPITANEO DONATO NEW CYCLING TEAM M4
14 80 10031835077 A042972 IOVINELLI GIUSEPPE ASD VESUVIO MOUNTAINBIKE M5
15 | 107 10028692782 633567U TERRANOVA ANTONINO ASD NEW VALLEY - CIEMME SPORT M4
16 | 91 AT034850 | TULIN DANIELE MTB SANTA MARINELLA CICLI MONTANINICSI| M4
17 178 AT-00101955 'GENTILI SANDRO TEAM VITTORIO BIKE M5
18 81 10054511758 A164003 LEONI MASSIMILIANO MKG CYCLING TEAM M5
19 92 AT MARINUCCI GIANLUCA M5
20 85 10031057259 A014748 PACI GIAMPIERO PRO BIKE RIDING TEAM M5
21 93 AT401789 MARINO MARCO ASD RAMPILATINA TEAM M4
22 83 10029993087 912485B CAVALLINI RANIERO TEAM CO.BO PAVONI M4
23 | 88 10087971001 A164235 CECCACCI LORENZO TEAM CINGOLANI M5
24 | 144 10029660964 857695W FRATTICCI MAURIZIO G.S.CICLOTECH M7
25 | 82 10048985384 A107210 SORBARA CARLO CYCLING CAFE' RACING TEAM M4
26 | 153 AT401784 SPADA LUCIANO ASD WONDER BIKERS POMEZIA M6
27 | 712 10072612059 A135157 SICURO SALVATORE SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL M4
28 | 74 10029652476 856190X DIONISI FABRIZIO PRO BIKE RIDING TEAM M5
29 | 104 10033166304 A162198 STAMPATORE ANDREA ASD MENTANA CICLISMO M4
30 | 95 10029351271 803150A REINO SILVANO ASD MENTANA CICLISMO M5
31 | 154 AT200761 QUINTARELLI LUCIANO TEAM BIKE PALOMBARA SABINA M7
32 | 89 10074235902 A136355 DECIANO MARCO TEAMBIKE RACEMOUNTAIN CIVITAVECCHIA| M5
33 | 70 10029252554 797140H TOMASSINI GIANLUCA U.C. PETRIGNANO A.S.D. M5
34 | 141 10028693691 635654D  |ALBANESE CLAUDIO ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN M6
35 | 170 10006020953 942905W  |DI LORENZO SABRINA A.S.D. DILORENZO w1




36 73 10029656924
37 131 10028608314
38 146

39 94 10077233909
40 87 10031083430
41 116

42 96 10028908307
43 114 10033286643
44 139 10028610738
45 97

46 84 10029499401
47 148

48 117 10031121422
49 175 10031018055
50 142 10084733120
51 137 10029527891
52 149 10028542939
53 140 10029527992
54 7 10029300044
55 172 10033978979
56 145 10029984502
57 151

58 160 10028568706
59 138 10030495265
60 177

61 133 10028747346
62 106

63 143 10066345152
64 158

65 135 10029482324
66 79 10048269305
67 99 10074436164
68 152

69 134 10028980146
70 156 10053402827
71 132 10030124847
72 173 10097511555

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.

8569645
570742Q
AT034853
A145093
A015811
AT035402
714970D
A080079
572676C
AT401954
824459y
00035564
A017165
A013105
A159983
831448U
482999Q
831449V
799957A
A090965
911151J
AT401756
521105N
975092K
A163221
701510C
AM833130
9436718
AT035407
818907U
A105410
A139311

721710F
A115143
928834Q
A186196

02:43

Ritirati 1

Esposto alle Ore 11:30

COZZARI GERMANO
BURZ| MASSIMO

GORI MAURO

MORAZZINI MASSIMILIANO
LIBRIANI IVANO

CASTELLANO RENZO
MARIANI DIEGO
GIOVANNINI FELICE
PANAGROSSO FERDINANDO
PASCALE GIANLUCA
AMELIA PIETRO
CHIOFALO FILIPPO
CARTENI' ARMANDO
RONCACCI MARIANGELA
MARIOLI OLANDO
CORRADO UDO
CAPOCCIA MARIO
CARICO ENRICO
CIGNITTI ANDREA
BOCCHINI ANIA
BUFALINI ANTONIO
CIMADON MASSIMO
ANGELETTI PIERO
SCOZZAFAVA VINCENZO
CHIRIELETTI ALESSANDRO
VALENTINI MARCO
TANZILLI LUCA
CAVALIERI FABRIZIO
PAOLOZZI ENZO
CHIERUZZI SANDRO
GROTTA FORTUNATO

DI MEO GIORGIO
TROVARELLI MAURIZIO
DIONISI GIACOMO
CANCIANI GILBERTO
URSINO CARMELO
MARSIGLI SILVIA

Giudice di Arrivo

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

A.S.D. CICLI TADDEI

SANTA MARINELLA CICLI MONTANINI
BOMBIKE TEAM

TRIONO RACING TEAM

CICLI FATATO

ASD MENTANA CICLISMO

ASD BIKESHOP TEAM ROMA
CICLOO CARBONARI BIKERS A.S.D.
ASD DRAKE TEAM CISTERNA

ASD NEW VALLEY - CIEMME SPORT
ASD BIKE GARAGE RACING TEAM
ASD NEW VALLEY - CIEMME SPORT
RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM
RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM
A.S.D. KALOS

TEAM BIKE AT M.ROTONDO CL MONTANINI
A.S.D. KALOS

PRO BIKE RIDING TEAM
SUPERNOVA FACTORY TEAM

APD CIOCIARIA BIKE

ASD WONDER BIKERS POMEZIA
A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

ASD CICLO TEAM SORA

ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA
CICLI FATATO

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

A.S.D. TEAM MURGIA BIKE SANTERAMO
G.S.CICLOTECH

ASD BIKELAB SCUOLA CICLISMO
PRO BIKE RIDING TEAM

JAM'S BIKE TEAM BUJA

PRO BIKE RIDING TEAM

A.S.D. ROCCA DI PAPA BIKE

M5
M8
M6
M5
M5
M4
M4
M5
M7
M4
M4
M6
M4
w2
M7
M6
M8
M6
M4
W1
M8
M6
M8
M7
M4
M7
M5
M6
M6
M7
M4
M4
M7
M6
M6
M8
w2




